UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° )3$6 /97

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍUA, no uso de suas
atribuições, de acordo com o disposto no Inciso IX, Art. 13, Seção I, do Estatuto da
UnB publicado no D.O.U. n° 07, de 11/01/94, tendo em vista o constante no
OI/COE/ILlO1/97, de 10/12/97,

RESOLVE:

Designar a servidora WÂNIA DE ARAGÃO COSTA (UV) para a
função de membro efetivo junto ao Conselho Universitário, representando os docentes
do Instituto de Letras, a partir de 10/12/97.

Brasília, ~;.. de dezembro de 1997.

J--Jj,.
LAUROMORHY

Reitor

-

c/c: GRE/VRT/ILD/UV/SOC/ACS/SCA